
2022/2023 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 2. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 BARTOS Lili ÚJPES
1 BÓDIS Bettina ÚJBU
1 BORSOS Réka Adél ÁSZÁ
1 DÁVID Johanna ÁRPÁ
1 DÉR Csenge TAPO
1 FÜLEKI Lili DIAD
1 GYÉCSEK Janka BÁBO
1 HARASZIN Liza Rebe JÓKAI 
1 KÁLDY Szandra GYÕR
1 KÁNTOR Hunorka Lu MAGL
1 KASZA Bori Blanka PILISS
1 KERTI-TÓTH Abigél ÚJBU
1 KESZLER Zoé TAPO
1 KOCSOR Lelle TAPO
1 KOVÁCSIK Boglárka ÚJBU
1 KOZMA-BOGNÁR Al SZIGLI
1 KURKÓ Enikõ TAPO
1 MOLNÁR Borbála Sár SZENT
1 NAGY Anna ÁRPÁ
1 OROVA Csenge NIKOL
1 PAPP Nóra DIAD
1 RÁCZ Rozi Izabella ÁRPÁ
1 RIEDLINGER Szonja MISK
1 SÁRPÁTKI Regina M BAKO
1 SZABÓ Zsófia DEBR

1 SZÉLES-BUDAI Anna BÁBO
1 VADON Viktória DEBR
1 VAJDAI Nóra VÉRT
1 VARRÓ-FARKAS Luc DIAD
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

29 vívó

1 csoportforduló

29 vívó
5 csoport (4 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
29 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 29 vívó

Direct tableau
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2023.12.15. - BOK csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást 40
GY/M ind. AT RG

KERTI-TÓTH Abigél ÚJBU  3  V  3  4 0.250 -2 15 4
KÁNTOR Hunorka Luca MAGL  V  V  2  0 0.500 -3 12 3
KASZA Bori Blanka PILISS  2  2  0  V 0.250 -10 9 5
SZÉLES-BUDAI Anna BÁBO  V  V  V  V 1.000 11 20 1
KOCSOR Lelle TAPO  V  V  4  4 0.500 4 18 2

Csoport szám 2    13:00    Pást 41
GY/M ind. AT RG

VADON Viktória DEBR  3  2  3  V  2 0.200 -9 15 5
GYÉCSEK Janka BÁBO  V  V  V  4  3 0.600 5 22 2
HARASZIN Liza Rebek JÓKAI  V  2  V  2  V 0.600 3 19 3
SÁRPÁTKI Regina Mári BAKO  V  2  1  2  2 0.200 -11 12 6
BORSOS Réka Adél ÁSZÁ  4  V  V  V  1 0.600 2 20 4
NAGY Anna ÁRPÁ  V  V  3  V  V 0.800 10 23 1

Csoport szám 3    13:00    Pást 42
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Zsófia DEBR  2  0  1  1  0 0.000 -21 4 6
RÁCZ Rozi Izabella ÁRPÁ  V  0  1  1  V 0.400 -9 12 4
FÜLEKI Lili DIAD  V  V V3  V  V 1.000 17 23 1
KOZMA-BOGNÁR Alíz SZIGLI  V  V  2  V  V 0.800 15 22 2
OROVA Csenge NIKOL  V  V  1  2  V 0.600 5 18 3
BÓDIS Bettina ÚJBU  V  4  3  0  1 0.200 -7 13 5

Csoport szám 4    13:00    Pást 43
GY/M ind. AT RG

DÁVID Johanna ÁRPÁ  V  2  V  1  1 0.400 -2 14 4
DÉR Csenge TAPO  0  2  V  3  2 0.200 -8 12 5
KÁLDY Szandra GYÕR  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
VAJDAI Nóra VÉRT  1  0  1  2  1 0.000 -20 5 6
MOLNÁR Borbála Sára SZENT  V  V  4  V  4 0.600 7 23 3
VARRÓ-FARKAS Luca DIAD  V  V  1  V  V 0.800 8 21 2

Csoport szám 5    13:00    Pást 44
GY/M ind. AT RG

KESZLER Zoé TAPO  4  2  1  4  V 0.200 -8 16 6
RIEDLINGER Szonja MISK  V  V  V  V  3 0.800 3 23 2
KURKÓ Enikõ TAPO  V  4  1  4  V 0.400 -2 19 4
PAPP Nóra DIAD  V  3  V  V  V 0.800 14 23 1
BARTOS Lili ÚJPES  V  4  V  2  V 0.600 0 21 3
KOVÁCSIK Boglárka ÚJBU  4  V  4  0  3 0.200 -7 16 5
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 FÜLEKI Lili DIAD 1.000 17 23 továbbjutó
2 KÁLDY Szandra GYÕR 1.000 15 25 továbbjutó
3 SZÉLES-BUDAI A BÁBO 1.000 11 20 továbbjutó
4 KOZMA-BOGNÁR SZIGLI 0.800 15 22 továbbjutó
5 PAPP Nóra DIAD 0.800 14 23 továbbjutó
6 NAGY Anna ÁRPÁ 0.800 10 23 továbbjutó
7 VARRÓ-FARKAS DIAD 0.800 8 21 továbbjutó
8 RIEDLINGER Szon MISK 0.800 3 23 továbbjutó
9 MOLNÁR Borbála SZENT 0.600 7 23 továbbjutó

10 GYÉCSEK Janka BÁBO 0.600 5 22 továbbjutó
11 OROVA Csenge NIKOL 0.600 5 18 továbbjutó
12 HARASZIN Liza Re JÓKAI 0.600 3 19 továbbjutó
13 BORSOS Réka Adél ÁSZÁ 0.600 2 20 továbbjutó
14 BARTOS Lili ÚJPES 0.600 0 21 továbbjutó
15 KOCSOR Lelle TAPO 0.500 4 18 továbbjutó
16 KÁNTOR Hunorka MAGL 0.500 -3 12 továbbjutó
17 KURKÓ Enikõ TAPO 0.400 -2 19 továbbjutó
18 DÁVID Johanna ÁRPÁ 0.400 -2 14 továbbjutó
19 RÁCZ Rozi Izabella ÁRPÁ 0.400 -9 12 továbbjutó
20 KERTI-TÓTH Abig ÚJBU 0.250 -2 15 továbbjutó
21 KASZA Bori Blanka PILISS 0.250 -10 9 továbbjutó
22 KOVÁCSIK Boglár ÚJBU 0.200 -7 16 továbbjutó
23 BÓDIS Bettina ÚJBU 0.200 -7 13 továbbjutó
24 KESZLER Zoé TAPO 0.200 -8 16 továbbjutó
25 DÉR Csenge TAPO 0.200 -8 12 továbbjutó
26 VADON Viktória DEBR 0.200 -9 15 továbbjutó
27 SÁRPÁTKI Regina BAKO 0.200 -11 12 továbbjutó
28 VAJDAI Nóra VÉRT 0.000 -20 5 továbbjutó
29 SZABÓ Zsófia DEBR 0.000 -21 4 továbbjutó
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1 FÜLEKI Lili DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS 

Tableau of 16

16 KURKÓ Enikõ TAPOLCAI KAZINCZY FE 10/8

9 MOLNÁR Borbála Sár SZENT ANGÉLA FERENCE

8 RIEDLINGER Szonja MISKOLCI HERMAN OTTÓ 10/7

5 PAPP Nóra DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS 

12 HARASZIN Liza Rebe JÓKAI MÓR REFORMÁTU 10/8

13 KERTI-TÓTH Abigél ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁ

4 KOZMA-BOGNÁR A SZIGLIGETI ÁLTALÁNOS I 10/9

3 SZÉLES-BUDAI Ann BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS I

14 BARTOS Lili ÚJPESTI KARINTHY FRIG 10/8

11 OROVA Csenge NIKOLA TESLA SZERB TA

6 NAGY Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZS 10/1

7 VARRÓ-FARKAS Lu DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS 

10 GYÉCSEK Janka BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS I 10/4

15 DÁVID Johanna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZS

2 KÁLDY Szandra GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓ 10/6

FÜLEKI Lili

Tableau of 8

RIEDLINGER Szonja
10/7

HARASZIN Liza Rebe

KOZMA-BOGNÁR A
10/4

SZÉLES-BUDAI Ann

NAGY Anna
10/4

GYÉCSEK Janka

KÁLDY Szandra
10/9

RIEDLINGER Szonja

Elõdöntõ

HARASZIN Liza Rebe

10/8

NAGY Anna

GYÉCSEK Janka

10/6

RIEDLINGER Szonja

Döntõ

NAGY Anna

10/6

RIEDLINGER Szonja
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1 FÜLEKI Lili DIADAL ÚTI ÁLTAL

Tableau of 8

8 RIEDLINGER Szonja MISKOLCI HERMAN 10/7

5 HARASZIN Liza Rebe JÓKAI MÓR REFOR

4 KOZMA-BOGNÁR A SZIGLIGETI ÁLTALÁ 10/4

3 SZÉLES-BUDAI Ann BÁBOLNAI ÁLTALÁ

6 NAGY Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT 10/4

7 GYÉCSEK Janka BÁBOLNAI ÁLTALÁ

2 KÁLDY Szandra GYÕRÚJBARÁTI II. R 10/9

RIEDLINGER Szonja

Elõdöntõ

HARASZIN Liza Rebe
10/8

NAGY Anna

GYÉCSEK Janka
10/6

RIEDLINGER Szonja

Döntõ

NAGY Anna

10/6

RIEDLINGER Szonja
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 29 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 RIEDLINGER Szonja MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
2 NAGY Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 GYÉCSEK Janka BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 HARASZIN Liza Rebeka JÓKAI MÓR REFORMÁTUS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS 
5 FÜLEKI Lili DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 KÁLDY Szandra GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 SZÉLES-BUDAI Anna BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 KOZMA-BOGNÁR Alíz SZIGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 PAPP Nóra DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 VARRÓ-FARKAS Luca DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 MOLNÁR Borbála Sára SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
12 OROVA Csenge NIKOLA TESLA SZERB TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI
13 BARTOS Lili ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN
14 KURKÓ Enikõ TAPOLCAI KAZINCZY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 DÁVID Johanna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 KERTI-TÓTH Abigél ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 BORSOS Réka Adél ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 KOCSOR Lelle TAPOLCAI KAZINCZY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 KÁNTOR Hunorka Luca MAGLÓDI VERMESY PÉTER ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKO
20 RÁCZ Rozi Izabella ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 KASZA Bori Blanka PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛV
22 KOVÁCSIK Boglárka ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 BÓDIS Bettina ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 KESZLER Zoé TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
25 DÉR Csenge TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 VADON Viktória DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
27 SÁRPÁTKI Regina Mária BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 VAJDAI Nóra VÉRTESSOMLÓI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 SZABÓ Zsófia DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA

Document engarde-escrime.com - 2023-12-15 16:15 - Oldal 7


